
YL/DR 08.30-09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30-12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30-15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20

Dersin Kodu

83FBE7001
MAT5018
MAT5020
MAT5028
MAT5029

MAT5032

MAT5041

MAT5045
MAT5046
MAT5049
MAT5058
MAT5060
MAT5061
MAT5062
MAT5066
MAT5074
MAT5092

MAT5098
MAT5099
MAT5101
MAT5111
MAT5120
MAT5122
MAT6038
MAT6039

MATEMATİK BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

Pazartesi

MAT6038 (302)

MAT5061(304)

MAT5074 (LAB218)

MAT5111(303)MAT5045(302)

MAT5120(301)

MAT5062(303)

MAT5029(302)

Çarşamba

MAT5099(304)

MAT5066(301)

MAT5028(302)

Perşembe

MAT5060(302)MAT5058(302)

MAT5049(304)

MAT5046(302)

MAT5098(304)

MAT5032(303)

Cuma

83FBE7001(302)

MAT5122(303)

MAT5092(303)

MAT5018(301)

MAT5101(305)

MAT5020(Fen Bil.Enst.)

MAT6039(304)

Salı

Dersin Adı

İLERİ TOPOLOJİ

İLERİ LİNEER CEBİR II

GRAFLAR, MATRİSLER VE UYGULAMALARI

GENELLEŞTİRİLMİŞ  METRİK UZAYLAR

İLERİ LİNEER CEBİR I

İLERİ KOMPLEKS ANALİZ I

DRAC-DELTA TİPİNDE ÇEKİRDEĞİ OLAN İNTEGRAL

OPERATÖRLERİN YAKLAŞIM ÖZELLİKLERİ

DİNAMİK SİSTEMLER

GENEL TOPOLOJİ II

FUZZY METRİK UZAYLAR

ÇOK DEĞİŞKENLİ POLİNOMLARDA GENİŞLETMELER 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETiK

DİFERENSİYEL GEOMETRİ II

ÇOK DEĞİŞKENLİ REEL FONKSİYONLAR I

Dr. Öğr. Üyesi ŞULE YÜKSEL GÜNGÖR

Prof.Dr. BAHRİ TURAN

Prof.Dr. ADİL MISIR

Prof.Dr. BİROL ALTIN

Prof.Dr. ÜLKÜ DİNLEMEZ KANTAR

REEL ANALİZ

POZİTİF OPERATÖRLER I

ZAMAN SKALALARI ÜZERİNDE HESAP I

TOPOLOJİK VEKTÖR UZAYLARI I

KISMİ DİFERENSİYEL DENKLEMLER II

PERMÜTAYON GRUPLARI

NON-SELFADJOINT DİFERENSİYEL OPERATÖRLERİN 

SPEKTRAL ANALİZİ II

Prof.Dr. ŞERİFE BÜYÜKKÖSE

Prof.Dr. ÇETİN VURAL

Prof.Dr. DURSUN TAŞCI

LATEX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA

Prof.Dr. MERYEM KAYA

Prof.Dr. ÇETİN VURAL

Prof.Dr. HAKAN EFE

Prof.Dr. OGÜN DOĞRU

FONKSİYONEL ANALİZ II Dr.Öğr.Üyesi GÖKHAN MUTLU

Prof.Dr. CÜNEYT ÇEVİK

Dr.Öğr.Üyesi GÖKHAN MUTLU

FONKSİYONEL ANALİZ I

TEMEL FONKSİYONEL ANALİZ

MAT5041(303)

Prof.Dr. ESRA ERKUŞ DUMAN

Prof.Dr. MUSTAFA FAHRİ AKTAŞ

Prof.Dr. AYSEL VANLI

Prof.Dr. GÜRHAN İÇÖZ

Dersi Veren Öğretim Üyesi

Prof.Dr. AYNUR ARIKAN

Prof.Dr. ESRA KIR ARPAT

Prof.Dr. A. DURAN TÜRKOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi EMRE SEVGİ

Prof.Dr. MUSTAFA ÖZKAN

Doç.Dr. FATMA FEN 


